

# Tur till Icehotel och Jukkasjärvi

Turen körs 2023-2024

Priser giltiga 1 Juni 2023 - 31 Maj 2024

Följ med oss på ett besök till Icehotel och byn Jukkasjärvi. Besök den äldsta kyrkan i landskapet Lappland och möt renarna på Nutti Sami siida.

Det här är en tur för att lära mer om Icehotel, samisk kultur och Kirunas historia.

Foto: Ylva Sarri



Foto: Anette Niia

Vår lokala guide hämtar er och tar er med minibuss till Jukkasjärvi. Här besöker vi Icehotel, där ni på egen hand, får tid att upptäcka Icehotel och den världskända iskonstutställningen.

Guiden tar också med er till den äldsta delen av Jukkasjärvi och ni får lära mer om Kirunaområdet och om samerna.

Vi besöker den gamla kyrkan från 1607, även kallad den "samiska kyrkan", och besöker renarna på Nutti Sami siida, samiskt friluftsmuseum. När vi är färdiga så kör vi tillbaka till Kiruna.

**Pris:** 1,690 SEK/vuxen och ungdom. Barn 2-12 år 1,090 SEK/barn.

**I priset ingår:** Pick up Camp Ripan eller nya Kiruna C, guide, inträde till Icehotel och samiskt friluftsmuseum och renarna, bilbarnstol vid behov.

Vi rekommenderar varma kläder efter säsong, handskar och mössa.

**Deltagare:** Minimum 2 vuxna. Större grupper och andra tider på förfrågan, även med lunch.

**Avgång:** 09.30-ca 12.30. 1 september - 15 maj.

Notera att vi vår, sommar och höst besöker Icehotel 365.

Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web.

Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

[www.scandinavianphotoadventures.com](http://www.scandinavianphotoadventures.com) - email [scandinavianphotos@gmail.com](mailto:scandinavianphotos@gmail.com) - telefon 070-639 05 45  
instagram @scan\_photos - facebook Scandinavian Sami Photoadventures - tripadvisor Scandinavian Sami Photoadventures

\*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider. Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. På förfrågan vill vi att du kan visa ditt barns födelsedata. Om ni har allergi, meddela i förväg. Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker.